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 BASHKIA SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr._____ Prot                                                                      Shkodër, më  ____.____.2024 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      prokurimepublike@bashkiashkoder.gov.al   

Ueb-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-01788-04-17-2024 

Loti i I-re REF-01790-04-17-2024 

 Loti i II-teREF-01792-04-17-2024 

 Loti i III-teREF-01794-04-17-2024 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) -  33000000-0 – Paisje 

mjekesore ,farmaceutike 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër:“Paisje dhe medikamente per kliniken ne 

strehez”, i ndarë në lote si më poshtë: 

 Loti i I-rë: ”Blerje paisje për klinikën  për trajtimin e qenve në strehëz” 

 Loti i II-të: ”Blerje medikamente për klinikën për trajtimin e qenve në 

strehëz” 

 Loti i III-të: ”Blerje mjete pune për strehezën e qenve” 

5. Fondi limit: 1,691,714 (Njemilion e gjashteqind e nentedhjete e njemije e 

shtateqind e katermbedhjete)leke pa tvsh, i ndare si më poshtë: 

 Loti i I-rë:”Blerje paisje per kliniken  per trajtimin e qenve ne strehez” me 

fond limit prej 707,528 (Shtateqind e shtatemije e peseqind e njezet e tete) lekë 

pa tvsh. 

 Loti i II-të:”Blerje medikamente per kliniken per trajtimin e qenve ne 

strehez” me fond limit prej 841,000 (Teteqind e dyzet e njemije ) lekë pa tvsh 

 Loti i III-të:”Blerje mjete pune  per strehezen e qenve” me fond limit prej 

143,186 (njeqind e dyzet e tremije e njeqind e tetedhjete e gjashte) lekë pa 

tvsh. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Loti i I-re-

III-te 10(dhjetë) ditë. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29/04/2024, ora 10:00 

 

   TITULLLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                        BENET BECI 
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